

**JackHolt Holding ApS**  
**Rydsletten 25, 2. th, 2720 Vanløse**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 43 54 15 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

---

**Jack Høhrmann Holt**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 27. september 2022 - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JackHolt Holding ApS  
Rydsløtten 25, 2. th  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 43 54 15 52

Stiftet: 27. september 2022

Regnskabsår: 27. september - 31. december

**Direktion**

Jack Høhrmann Holt

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 11.423 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.435 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	27/9 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.423</b>
Indtægter af kapitalinteresser	98.148
Andre finansielle indtægter	1.763
Øvrige finansielle omkostninger	-1.053
<b>Resultat før skat</b>	<b>87.435</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>87.435</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	98.148
Disponeret fra overført resultat	-10.713
<b>Disponeret i alt</b>	<b>87.435</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalinteresser	<u>118.144</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.144</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>118.144</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>39.263</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.263</u>
Likvide beholdninger	<u>18</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.281</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>157.425</u></b>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	98.148
Overført resultat	-10.713
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>127.435</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.990</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.990</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>157.425</u></b>

**1 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 27. september 2022	0	0	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	98.148	-10.713	87.435
	<b>40.000</b>	<b>98.148</b>	<b>-10.713</b>	<b>127.435</b>

## Noter

---

27/9 2022  
- 31/12 2023

---

**1. Eventualposter**  
**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 2
